
2016/12/16

CMoney 券商推薦週報 



※多空次數與比率為彙整研究報告後，以推薦目標價與推薦當日收盤價所計算出的潛在報酬率判斷，大於10%為多；小於-10%為空。

※券商原始研究報告中之投資評等，資料位於［個股機構績效評等］資料表中。

8

2723 美食-KY 7 27.20 0 0 7

6446 藥華藥

9 1

8.89

2892 第一金 7 6.79 0

2 8

2881

3552 同致 9 36.66 0 2 7

1536

2231 為升 11 20.68 1

12 8.43 0 6

1115 7.43 0

13 0 0

4

13

6

股票代號 股票名稱 推薦次數 潛在報酬率

富邦金

推薦次數

33.89 0

27.20

28.31 8

2823 中壽 8 0 3

6456

8

4

0

3

1

8

47

2884 玉山金

和大

06

1

2

多空比率
空

9

10

3

4

5

GIS-KY

中立 多

推薦次數



※多空次數與比率為彙整研究報告後，以推薦目標價與推薦當日收盤價所計算出的潛在報酬率判斷，大於10%為多；小於-10%為空。

※券商原始研究報告中之投資評等，資料位於［個股機構績效評等］資料表中。

0

0 2

0

7

7

8

18.64

1536 和大

8436 大江

6456 GIS-KY

5388 中磊

3552

9

9

0

6

6

美食-KY

8 33.89

28.31

36.66

7

股票名稱 推薦次數 潛在報酬率

0

1

0

0

0 0

7

7

0

0 7

0

18.61

6

6

8

13 27.20 0

11

0

20.04

19.00

27.20

0

7

20.68

7

8

10

6

8

9

2330

13

1 2

4

5

2

3

股票代號

為升

6446 藥華藥

2723

1262

同致

2

台積電

1

多空比率

綠悅-KY

2231

看多次數推薦

推薦次數
空 中立 多

0



※多空次數與比率為彙整研究報告後，以推薦目標價與推薦當日收盤價所計算出的潛在報酬率判斷，大於10%為多；小於-10%為空。

※券商原始研究報告中之投資評等，資料位於［個股機構績效評等］資料表中。

2

31.43 0 2

3008

2

大立光 2

8

0

6446 藥華藥

8446 華研 2 33.81 0 0

0 1

0 0

7

9951 皇田 3 34.34 0

4

股票名稱 推薦次數

3

2

2

36.66

0 0

推薦次數

1527 鑽全 4 47.25 0 0

3552 同致

9938 百和 2 41.82

9

2317 鴻海 4

堤維西 0

看多潛在報酬率

33.89

38.26

0 2

股票代號

30.10

1522

潛在報酬率

8

0

3

8444 2 29.95 0綠河-KY

8

9

10

多空比率

1

2

3

4

5

7

6

0 20

空 中立 多

2



※多空次數與比率為彙整研究報告後，以推薦目標價與推薦當日收盤價所計算出的潛在報酬率判斷，大於10%為多；小於-10%為空。

※券商原始研究報告中之投資評等，資料位於［個股機構績效評等］資料表中。

4

崇友

2 -1.51 1 0 1

2

0

4999

1464 得力 2 0.37 0

鑫禾 2 2.80

2886

2383 台光電 2 3.56 0 2

兆豐金 6 2.46 2 0

-2.58 1 0

0 1

4

2 1

2049 上銀 2

6121 新普

1

2.42 0 2

鴻準 3 -7.44

0

0

0

6

看空潛在報酬率

2498 宏達電

股票代號 股票名稱

2354

7

1 0 02 -42.03

推薦次數 潛在報酬率

4

5

10

4506 2

1

1

2

3

多空比率

3081 聯亞 3 -12.83 2 0

8

9

1

推薦次數
空 中立 多



20161014 12.68

27 20161110 11.11

15.63

61 20161125 14.75

71

買進 30至上

信邦 80統一證券

國票

買進

40

460

85

65

60

90

5

5

6

7

8

9

10

5534

5534

2823

1582

3023

8112

股票代號

6488

2408

5274

3533

1

2

3

4

股票名稱

環球晶

南亞科

信驊

嘉澤

統一證券

兆豐

長虹

長虹

中壽

信錦

中國信託綜合證券

群益證券

買進

評等 目標價

買進

買進

券商名稱

富邦證券

摩根士丹利證券

凱基證券

統一證券

上調目標價

118

52

580

103

78

增加持股

Overweight

增加持股

買進

買進

區間操作

20161110

上調幅度

31.11

20161026 30

20161104 26.09

20160921 21.18

32

20161027

37

70

71

20

20161007 18.33

20161003

20161209

增加持投

Equal-weight

增加持股

中立

20161213

20161208

20161209

20161214

中立

買進

中立

買進

20161209

20161215

20161206

20161215

最新推薦 上次推薦
評等 目標價 推薦日期

20161209

推薦日期

區間操作



買進

-24.8

20161201

評等 目標價

83

52

20161006

-11.54

-24.49

-17.74

-15.92

-12.0520161020

20161007

20161128

-28.02

-27.22

157區間操作 20161006

下修幅度

20160929

20161121

20161028

6

116

371

125

490

265

350

354

-11.43

-11.02

下修目標價

股票代號 股票名稱 券商名稱

1 4804 大略-KY 國泰 中立 83.5

3 3376 新日興 中國信託綜合證券 中立 94

2 6462 神盾 統一證券 中立 270

4 3552 同致 花旗美邦證券 Buy

5 2231 為升 CIMB Reduce

神盾 元大投顧 買進 310

評等中立

買進

20161031

7

8 1598 岱宇 元富證券投顧 維持中立 46

9 6462

10 2231 為升 國票 區間操作 315

6 9910 豐泰 國票 區間操作 132

370

4984 科納-KY 永豐金 買進 73

218

20161212

中立

強力買進

買進

Buy

Reduce

20161212

20161209

20161215

20161216

20161206

區間操作

評等 目標價
最新推薦

推薦日期

20161213

20161212

20161207

20161207

推薦日期
上次推薦



　

※ 以上排名樣本，推薦次數需大於2次以上。
※ 資料來源：個股機構績效評等

計算說明

　統計20161118~20161216券商推薦的報告次數。統計區間

    個股潛在報酬率=統計區間中所有券商對同一檔個股推薦之潛在報酬率平均值

潛在報酬率

推薦力道
　多 ：統計個股在此期間內，其潛在報酬率 ＞ 10% 的次數

　空 ：統計個股在此期間內，其潛在報酬率＜ -10% 的次數

目標價差幅

上次統計區間

本次統計區間 　20161216近10日內，最新一筆的報告結果。

　20161216近60日內，本次的前次報告結果。

   目標價差幅=
本次目標價−上次目標價

上次目標價
× 100% 

潛在報酬率 = 100%×  
推薦目標價−推薦當日收盤價

推薦當日收盤價
  ÷推薦次數

推薦次數

𝑛=1

 


