

# CMoney 券商推薦週報

2016/12/16

#### 推薦次數

	股票代號	股票名稱	推薦次數	潛在報酬率	推薦次數 空 中立 多			多空比率
1	2884	玉山金	15	7.43	0	11	4	
2	1536	和大	13	27.20	0	0	13	
3	2881	富邦金	12	8.43	0	6	6	
4	2231	為升	11	20.68	1	2	8	
5	3552	同致	9	36.66	0	2	7	
6	6456	GIS-KY	9	28.31	0	1	8	
7	2823	中壽	8	8.89	0	3	4	
8	6446	藥華藥	8	33.89	0	0	8	
9	2723	美食-KY	7	27.20	0	0	7	
10	2892	第一金	7	6.79	0	3	4	

※多空次數與比率為彙整研究報告後·以推薦目標價與推薦當日收盤價所計算出的潛在報酬率判斷·大於10%為多;小於-10%為空。 ※券商原始研究報告中之投資評等·資料位於 [個股機構績效評等]資料表中。

### 看多次數推薦

	股票代號	股票名稱	推薦次數	潛在報酬率	推薦次數 空 中立 多			多空比率
1	1536	和大	13	27.20	0	0	13	
2	2231	為升	11	20.68	1	2	8	
3	6446	藥華藥	8	33.89	0	0	8	
4	6456	GIS-KY	9	28.31	0	1	8	
5	2723	美食-KY	7	27.20	0	0	7	
6	3552	同致	9	36.66	0	2	7	
7	5388	中磊	7	18.61	0	0	7	
8	8436	大江	7	18.64	0	0	7	
9	1262	綠悅-KY	6	20.04	0	0	6	
10	2330	台積電	6	19.00	0	0	6	

※多空次數與比率為彙整研究報告後·以推薦目標價與推薦當日收盤價所計算出的潛在報酬率判斷·大於10%為多;小於-10%為空。 ※券商原始研究報告中之投資評等·資料位於[個股機構績效評等]資料表中。

### 看多潛在報酬率

	股票代號	股票名稱	推薦次數	潛在報酬率	空	推薦次數 空 中立 ②		多空比率
1	1527	鑽全	4	47.25	0	0	4	
2	9938	百和	2	41.82	0	0	2	
3	2317	鴻海	4	38.26	0	1	2	
4	3552	同致	9	36.66	0	2	7	
5	9951	皇田	3	34.34	0	0	3	
6	6446	藥華藥	8	33.89	0	0	8	
7	8446	華研	2	33.81	0	0	2	
8	1522	堤維西	2	31.43	0	0	2	
9	3008	大立光	2	30.10	0	0	2	
10	8444	綠河-KY	2	29.95	0	0	2	

※多空次數與比率為彙整研究報告後·以推薦目標價與推薦當日收盤價所計算出的潛在報酬率判斷·大於10%為多;小於-10%為空。 ※券商原始研究報告中之投資評等·資料位於[個股機構績效評等]資料表中。

### 看空潛在報酬率

	股票代號	股票名稱	推薦次數	潛在報酬率	空	推薦次數 中立 多		多空比率
1	2498	宏達電	2	-42.03	1	0	0	
2	3081	聯亞	3	-12.83	2	0	1	
3	2354	鴻準	3	-7.44	2	1	0	
4	2049	上銀	2	-2.58	1	0	1	
5	6121	新普	2	-1.51	1	0	1	
6	1464	得力	2	0.37	0	2	0	
7	4506	崇友	2	2.42	0	2	0	
8	2886	兆豐金	6	2.46	2	0	4	
9	4999	鑫禾	2	2.80	1	0	1	
10	2383	台光電	2	3.56	0	2	0	

※多空次數與比率為彙整研究報告後·以推薦目標價與推薦當日收盤價所計算出的潛在報酬率判斷·大於10%為多;小於-10%為空。 ※券商原始研究報告中之投資評等·資料位於[個股機構績效評等]資料表中。

## 上調目標價

	股票代號	股票名稱	<b>券商名稱</b>	評等	最新推薦 目標價	推薦日期	評等	上次推薦 目標價	推薦日期	上調幅度
1	6488	環球晶	富邦證券	增加持股	118	20161213	增加持投	90	20161110	31.11
2	2408	南亞科	摩根士丹利證券	Overweight	52	20161208	Equal-weight	40	20161026	30
3	5274	信驊	凱基證券	增加持股	580	20161209	   増加持股	460	20161104	26.09
4	3533	嘉澤	統一證券	買進	103	20161214	中立	85	20160921	21.18
5	5534	長虹	統一證券	買進	78	20161209	買進	65	20161027	20
6	5534	長虹	兆豐	區間操作	71	20161209	區間操作	60	20161007	18.33
7	2823	中壽	中國信託綜合證券	買進	37	20161215	中立	32	20161003	15.63
8	1582	信錦	群益證券	買進	70	20161206	買進	61	20161125	14.75
9	3023	信邦	統一證券	買進	80	20161215	中立	71	20161014	12.68
10	8112	至上	國票	買進	30	20161209	買進	27	20161110	11.11

## 下修目標價

	股票代號	股票名稱	券商名稱	評等	最新推薦 目標價	推薦日期	評等	上次推薦 目標價	推薦日期	下修幅度
1	4804	大略-KY	國泰	中立	83.5	20161212	中立	116	20160929	-28.02
2	6462	神盾	統一證券	中立	270	20161209	   強力買進 	371	20161121	-27.22
3	3376	新日興	中國信託綜合證券	中立	94	20161215	買進	125	20161028	-24.8
4	3552	同致	花旗美邦證券	Buy	370	20161216	Buy	490	20161128	-24.49
5	2231	為升	CIMB	Reduce	218	20161206	Reduce	265	20161201	-17.74
6	9910	豐泰	國票	區間操作	132	20161212	區間操作	157	20161006	-15.92
7	4984	科納-KY	永豐金	買進	73	20161213	買進	83	20161020	-12.05
8	1598	岱宇	元富證券投顧	維持中立	46	20161212	   評等中立	52	20161007	-11.54
9	6462	神盾	元大投顧	買進	310	20161207	買進	350	20161006	-11.43
10	2231	為升	國票	區間操作	315	20161207	區間操作	354	20161031	-11.02

#### 計算說明

統計區間

統計20161118~20161216券商推薦的報告次數。

個股潛在報酬率=統計區間中所有券商對同一檔個股推薦之潛在報酬率平均值

潛在報酬率

潛在報酬率 = 
$$100\% \times \sum_{n=1}^{$$
 推薦目標價  $-$  推薦當日收盤價  $)$  ÷ 推薦次數

推薦力道

多:統計個股在此期間內,其潛在報酬率 > 10%的次數空:統計個股在此期間內,其潛在報酬率 < -10%的次數

本次統計區間

20161216近10日內,最新一筆的報告結果。

上次統計區間

20161216近60日內,本次的前次報告結果。

目標價差幅

目標價差幅= <u>本次目標價-上次目標價</u> × 100% 上次目標價

※以上排名樣本,推薦次數需大於2次以上。

※ 資料來源:個股機構績效評等